



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CRE8TEK DENMARK APS

ÅSTRUPVEJ 10, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

13. REGNSKABSÅR
13TH FINANCIAL YEAR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 April 2024*

Poul Olesen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 49 56 25
CVR NO. 33 49 56 25

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Cre8tek Denmark ApS
Åstrupvej 10
9800 Hjørring

Hjemmeside: www.cre8tek.com
Website:

CVR-nr.: 33 49 56 25
CVR No.:

Stiftet: 31. januar 2011
Established: 31 January 2011

Kommune: Hjørring
Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Poul Dørup Olesen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank
Østergade 8
9800 Hjørring

Advokat
Law Firm

Aktieselskabet Advokaterne Amtmandstoften
Amtmandstoften 3
9800 Hjørring

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forretningsudvikling og kundesupport for Cre8tek Gruppen i forbindelse med B2B projektsalg og projektsupport indenfor kontraktudvikling og kontraktproduktion af komplette elektronik-produkter til konsumentmarkedet og det professionelle marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2023 fortsatte vi vores fokus på udvikling af kunder inden for kontraktudvikling og kontraktproduktion af box-build elektronikprodukter.

Den store efterspørgsel på igangsættelse af nye projekter, som vi oplevede i sidste halvdel af 2022 fortsatte ind i 2023.

Ved brug af outsourcing af flere opgaver omkring salgsprocessen har det været muligt at opretholde en tilfredsstillende salgsmødeaktivitet uden at foretage nye ansættelser.

Vi har i 2023 fortsat vores bæredygtige tilgang med så ofte som muligt at afholde online salgsmøder frem for fysiske salgsmøder.

Resultatet for 2023 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities are business development and customer support for the Cre8tek Group within B2B project sales and project support of/for contract development and contract production of complete box-build electronic products for the consumer market and for the professional market.

Development in activities and financial and economic position

In 2023 we continued our focus on developing customers within contract development and contract manufacturing of box-build electronic products.

The increased demand in 2nd half of 2022 for initiation of new development projects, continued in 2023.

By enabling more outsourcing of the different tasks in the sales process we have managed to keep a satisfactory sales meeting activity level without hiring more staff.

In 2023 we continued our sustainable approach by having as many online sales meetings as possible instead of physical sales meetings.

The result for 2023 is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material with importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.521.120	2.471
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.016.493	-2.046
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-21.065	-21
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		483.562	404
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		36.300	78
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-45.997	-71
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		473.865	411
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-113.008	-100
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		360.857	311
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		360.857	311
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		360.857	311
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		10.536	31
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	10.536	31
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		22.321	21
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	22.321	21
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		32.857	52
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		167.964	136
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		142.757	104
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		310.721	240
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		2.984.532	2.641
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		3.295.253	2.881
AKTIVER <i>ASSETS</i>		3.328.110	2.933

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		100.000	100
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.856.458	2.496
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		2.956.458	2.596
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		26.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		26.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		70.734	142
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		79.008	71
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		195.910	104
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		345.652	317
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		345.652	317
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		3.328.110	2.933
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	100.000	2.495.601	2.595.601
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		360.857	360.857
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 31 December 2023</i>	100.000	2.856.458	2.956.458

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.746.376	1.747	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	129.327	132	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	8.290	9	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	132.500	158	
	2.016.493	2.046	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	107.008	99	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	6.000	1	
	113.008	100	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>		155.285	
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost at 31 December 2023</i>		155.285	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		123.684	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>		21.065	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		144.749	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		10.536	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

4

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	21.131
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.190
Afgang..... <i>Disposals</i>	0
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	22.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	22.321

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

5

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 11 måneder og en årlig ydelse på 98 tkr. Den resterende leasingforpligtelse udgør 461 tkr. pr. 31. december 2023.
The company is committed to leasing contracts with a residual maturity of 11 months and an annual cost of DKK 98k. The remaining leasing obligation constitutes DKK 461k on December 31, 2023.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

6

Ingen.
None.
